viagem à Cidade de Brasília - DF, nos dias 07 e 08 de abril de 2011, em 

objeto de serviço desta Prefeitura, e, de consequência, com 

fundamento no art. 5º, parágrafo único, inciso IV, do Decreto n.º 912, 

de 26 de março de 1996, atribuir-lhe diárias no valor total de R$ 112,50 

(cento e doze reais e cinquenta centavos), correndo a despesa à conta 

de dotação específica do Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 24 dias 

do mês de março de 2011.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

IRAM SARAIVA JÚNIOR

Secretário do Governo Municipal

[...]

Ambiente, a empreender viagem à Cidade de Brasília - DF, nos dias 07 

e 08 de abril de 2011, em objeto de serviço desta Prefeitura e, de 

conseqüência, com fundamento no art. 5º, parágrafo único, inciso II, 

do Decreto n.º 912, de 26 de março de 1996, atribuir-lhe diárias no 

valor total de R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais), correndo a 

despesa à conta de dotação específica do Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 24 dias 

do mês de março de 2011.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

IRAM SARAIVA JÚNIOR

Secretário do Governo Municipal

GABINETE DO PREFEITO

[...]

Municipal, a empreender viagem à Cidade de Brasília - DF, nos dias 07 

e 08 de abril de 2011, em objeto de serviço desta Prefeitura, e, de 

consequência, com fundamento no art. 5º, parágrafo único, inciso I, do 

Decreto nº 912, de 26 de março de 1996, atribuir-lhe diárias no valor 

total de R$ 285,00 (duzentos e oitenta e cinco reais), correndo a 

despesa à conta de dotação específica do Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 24 dias 

do mês de março de 2011.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

IRAM SARAIVA JÚNIOR

Secretário do Governo Municipal

Diário Oficial do Município N° 5.077 - Sexta-feira - 01/04/2011 Página 03

[...]

Ambiente, a empreender viagem à Cidade de Brasília - DF, nos dias 07 

e 08 de abril de 2011, em objeto de serviço desta Prefeitura e, de 

consequência, com fundamento no art. 5º, parágrafo único, inciso II, 

do Decreto n.º 912, de 26 de março de 1996, atribuir-lhe diárias no 

valor total de R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais), correndo a 

despesa à conta de dotação específica do Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 24 dias 

do mês de março de 2011.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

IRAM SARAIVA JÚNIOR

Secretário do Governo Municipal

GABINETE DO PREFEITO

[...]

CONTRATANTES: Agência Municipal de Trânsito, Transportes 

e Mobilidade - AMT e CLONNE GRÁFICA E EDITORA LTDA-

ME.

Objeto: Contrato de serviços gráficos.

Prazo de vigência: 12 (doze) meses após o recebimento da primeira 

ordem de fornecimento.

Valor: R$11.769,60 (onze mil, setecentos e sessenta e nove reais e 

sessenta centavos).

Processo n°.: 40494120/2010, Pregão Presencial n°. 308/2010.

Goiânia, 28 de Março de 2011.

MIGUEL TIAGO DA SILVA

Presidente - AMT

AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, 

TRANSPORTES E MOBILIDADE

CONTRATO N° 008/2011

CONTRATANTES: Agência Municipal de Trânsito, Transportes e 

Mobilidade  - AMT e GRÁFICA E EDITORA  ALIANÇA  LTDA.

Objeto: Contrato de serviços gráficos.

Prazo de vigência: 12 (doze) meses após o recebimento da primeira 

ordem de fornecimento.

Valor: R$12.610,00 (doze mil, seiscentos e dez reais). 

Processo n°.: 40494120/2010, Pregão Presencial n°. 308/2010.

Goiânia, 28 de Março de 2011.

MIGUEL TIAGO DA SILVA

Presidente - AMT

XAVIER, Matrícula nº 186171-01, com lotação no IMAS, Assessora 
Especial do Presidente deste Instituto.